
 

 
 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
 

 Siedziba: ul. Banacha 1a, 02 – 097 Warszawa 
Adres do korespondencji: 
ul. Żwirki i Wigury 63A, 02 – 091 Warszawa 
NIP: 522-00-02-529, REGON: 000288975 
KRS: 0000073036 
tel. 22 5991702 fax 22 5991704 
e-mail: zp@uckwum.pl 
www.uckwum.pl 

Zakłady lecznicze UCK WUM: 
 Centralny Szpital Kliniczny / Przychodnia Specjalistyczna Banacha, 

ul. Banacha 1a, 02 – 097 Warszawa 
 Dziecięcy Szpital Kliniczny im. Józefa Polikarpa Brudzińskiego w Warszawie 

/ Przychodnia Specjalistyczna dla Dzieci, ul. Żwirki i Wigury 63A, 02 – 091 
Warszawa 

 Szpital Kliniczny Dzieciątka Jezus / Przychodnia Specjalistyczna Lindleya, 
ul. W. H. Lindleya 4, 02 – 005 Warszawa 

 

                                 Warszawa, 28 lutego 2020 roku 

DZPUCK.262.044.2020      

         STRONA INTERNETOWA 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego znak DZPUCK.262.044.2020 na:  

 

Dostawa, wymiana lampy oraz modułu SCMV3 do urządzenia angiograficznego typ Artis zee floor 

dla Pododdziału Kardiologii Inwazyjnej  

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843), w imieniu Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego („Zamawiający”) informuję, że:  

Została wybrana najkorzystniejsza oferta złożona przez: 

Siemens Healthcare Sp. z o.o., ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa.  

Cena zaoferowana w postępowaniu: 200 931,00 zł  

Uzasadnienie wyboru oferty:  

oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert. 

Oferty złożone przez Wykonawców: 

Numer oferty Nazwa (firma) lub imię i nazwisko, siedziba lub adres zamieszkania wykonawcy 

1 Siemens Healthcare Sp. z o.o., ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

Punktacja przyznana ofertom: 

Numer oferty Punkty w kryterium Cena –  
do 100 pkt 

1 100,00  

            


